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Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Virksomheden er specifikt blevet vejledt i reglerne for
anvendelse af elite smilyen i markedsføring.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens
fødevareaktiviteter.

Det indskærpes, at en registreret virksomhed skal anmelde
væsentlige ændringer i sine aktiviteter til Fødevarestyrelsen.

Følgende er konstateret: Virksomheden har flyttet adresse et
års tid inden kontrol besøget og ikke meldt det til
fødevarestyrelsen.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg troede vi
havde gjort det, jeg får det gjort med det samme.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, Se klagevejledning på bagsiden eller
på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
sporbarhed af fødevarekontaktmateriale. Virksomheden har
demonstreret tilstrækkeligt at de har sporbarhed et skridt frem
og et skridt tilbage for deres silicone produkter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret tilbagetrækning,
varemodtagelse, færdigvarekontrol. Virksomheden har skriftlig
tilbagetræknings procedure. Virksomheden har forklaret deres
procedure for vare modtagelse og visuel/taktil færdigvare
kontrol.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
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Analyser/baggrundsdokumentation for silicone elementer. Migrations analyse er set.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmateriale(r) til kunderne.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret. Silicone "sugekopper", herunder identifikation af
produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare), oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser
og dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift.
Virksomheden er blevet vejledt specifikt i hvordan de kan udlede yderligere andvendelses oplysninger fra de
fortagede migrations analyser.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring(er) på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret part A, B og C til silicone opblanding.


